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   Krobia, dnia 28 sierpnia 2020 r.
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza działając zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” pod nazwą: Zakup sprzętu multimedialnego, mebli, zabawek i pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia różnego do Przedszkola Samorządowego w Krobi wraz z montażem w ramach projektu „Wspieramy rozwój edukacji przedszkolnej w Krobi” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma MOJE BAMBINO SP. Z O.O. SP.K., UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę -najwyższa ilość punktów w niżej wymienionych kryteriach.
DOPUSZCZENIE DO DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW
Nie dotyczy postępowania
NIEUSTANOWIENIE DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW
W postępowaniu nie przewidziano ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zbiorcze zestawienie ofert

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	NAZWA (FIRMA) SIEDZIBA

ORAZ ADRES WYKONAWCY
	CENA OFERTY

(ZŁ)
	LICZBA PUNKTÓW W KRYTERIUM
„CENA”
	TERMIN 
PŁATNOŚCI 


	LICZBA PUNKTÓW

W KRYTERIUM

„TERMIN PŁATNOŚCI”
	ŁĄCZNA PUNKTACJA

	MOJE BAMBINO 
SP. Z O.O. SP.K.

UL. GRANICZNA 46

93-428 ŁÓDŹ


	cena netto: 
54 639,00 zł

cena brutto: 
67 087,17 zł


	60,00 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	GRUPA INVEST 

SP. Z O.O.

GIEDLAROWA 99A

37-300 LEŻAJSK


	cena netto: 
56 135,60 zł

cena brutto: 
68 981,51 zł


	58,35 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	98,35 pkt

	TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O 
UL. ORDONA 2A

01-237 WARSZAWA


	cena netto: 
107 025,00 zł

cena brutto: 
131 489,55 zł


	30,61 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	70,61 pkt


Burmistrz Krobi

         /-/ Łukasz Kubiak
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